
Empalme Olmos, 14 de enero de2025

MUNICIPIO DE EMPALME OLMOS

Res. No 0212025 Acta No 0112025

VISTO: La necesidad de realizar el service a la camioneta del lt/unicipio matricula AIC
2264.

CONSIDERANDO: Que el Concejo de Empalme Olmos toma conocimiento

ATENTO: a lo precedentemente expuesto.

EL CONCEJO DEL MUNICIPIO DE EMPALME OLMOS

RESUELVE:

1. Autorizar el gasto concepto del Service de la camioneta del [t/unicipio de Empalme
Olmos matricula AIC 2264, por un valor de $20.100 al proveedor I\/OREIRA y
ARRIGHETTI SRL RUT 11011 8O1OO11 .

2. Comuníquese Tesorería del tt/unicipio y a la Secretaría de Desarrollo Local y
Participación.

3. Regístrese en los archivos de Resoluciones del IMunicipio.

de
L

Macarena Costa
Concejal

les

ríguez
C cejal

Medina
cejal


